АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской

области от 19.02.2025 № 50-адм

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области от

28.01.2022 № 0009-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в

муниципальном образовании «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области»

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 19.02.2025

№ 50-адм «Об утверждении муниципальной программы «Управление

имуществом и земельными ресурсами муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области» следующие

изменения:

1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы финансового

обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

2

Объемы

финансового

обеспечения

муниципальной

программы

Общий объем финансирования программы составит 29

307,15309 тыс.рублей, в т.ч. :

- за счет средств бюджета муниципального образования

«Починковский  муниципальный округ» Смоленской

области (далее также   - бюджет округа) – 29 238,060 тыс.

рублей;

- за счет средств областного бюджета – 69,09309

тыс.рублей.

Объем финансирования по годам:

2025 год – 11306,25309 тыс.руб., из них средства бюджета

округа -  11237,160 тыс.руб., средства областного бюджета

69,09309 тыс.рублей.

2026 год – 9 009,800 тыс. руб.,  из них:

-  средства бюджета округа -   9 009,800 тыс. руб.

2027 год – 8 991,100 тыс. руб., из них:

- средства бюджета округа -    8 991,100 тыс.руб.

2) в паспорте муниципальной программы раздел «Финансовое обеспечение

муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Источник финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс.руб.)

всего 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5

В целом по

муниципальной

программе, в том числе:

29307,15309 11306,25309 9 009,8 8 991,1

бюджет округа 29 238,060 11237,160 9 009,8 8 991,1

областной бюджет 69,09309 69,09309 0 0

3) раздел 5. Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной программы изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование Участник

муниципал

ьной

программы

Источник

финансовог

о

обеспечени

я

Объем средств на реализацию

муниципальной программы на очередной

финансовый год и плановый период

 (тыс. рублей)

Всего 2025 год 2026

год

2027

год

1. Региональный проект

Финансирование по региональным проектам не предусмотрено.

2. Ведомственный проект

Финансирование по  ведомственным проектам не предусмотрено.

3. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение организационных условий для

реализации муниципальной программы»

3

3.1. Расходы на

обеспечение

функций органов

местного

самоуправления

Отдел

экономики

Бюджет

округа

22888,07409 9050,67409 6 918,7 6 918,7

Итого ко комплексу процессных мероприятий 22888,07409 9050,67409 6 918,7 6 918,7

Комплекс процессных мероприятий «Признание прав и регулирование отношений по

муниципальной собственности муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области»

3.2. Проведение

кадастровых

работ и

оформление

технических

планов в

отношении

объектов

недвижимого

имущества

Отдел

экономики

Бюджет

округа

809,17774 229,17774 290,0 290,0

Итого ко комплексу процессных мероприятий 809,17774 229,17774 290,0 290,0

Комплекс процессных мероприятий «Управление земельными участками, находящимися

в муниципальной собственности и земельными участками, государственная собственность

на которые не разграничена»

3.3. Проведение

кадастровых

работ в

отношении

земельных

участков

Отдел

экономики

Бюджет

округа

900,00691 300,00691 300,0 300,0

Областной

бюджет

(субсидия

на

подготовку

проектов

межевания

земельных

участков и

на

проведение

кадастровы

х работ

69,09309 69,09309 0 0

Итого ко комплексу процессных мероприятий 969,1 369,10 300,0 300,0

Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение обслуживания, содержания и

распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области»

3.4. Проведение

оценки

рыночной

стоимости

имущества

Отдел

экономики

Бюджет

округа

1747,2 582,4 582,4 582,4

3.5. Уплата налогов Отдел

экономики

Бюджет

округа

42,4 42,4 0,0 0,0

3.6. Содержание и

обслуживание

Отдел

экономики

Бюджет

округа

2851,20126 1032,50126 918,7 900,0

4

объектов

муниципально

й

собственности

Итого по комплексу процессных

мероприятий

Бюджет

округа

4640,80126 1657,30126 1501,1 1482,4

Всего по муниципальной

программе

Бюджет

округа

29 238,060 11237,160 9009,8 8991,1

Областной

бюджет

69,09309 69,09309 0 0

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

	1
	2
	3
	4